
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO ROKIŠKIO RAJONO 

DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. liepos 26 d. Nr. TS-9.194 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 22 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu ir atsižvelgdama į 

Rokiškio  rajono savivaldybės iniciatyva atrinktų (priedas) neefektyviausiai energiją vartojančių 

daugiabučių gyvenamųjų namų energinio efektyvumo didinimo galimybių rezultatus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programą (toliau – Programa) (pridedama). Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui 

suderinti su Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliota institucija šios Programos atitiktį Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintai Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programai.  

2. Programos įgyvendinimo administratoriais  paskirti: 

2.1. Rokiškio mieste ir Obelių mieste – uždarąją akcinę bendrovę Rokiškio būtų ūkį; 

2.2. Juodupės mietelyje – viešąją įstaigą Juodupės komunalinį ūkį.  

3. Sudaryti šios sudėties Programos įgyvendinimo priežiūros komitetą (toliau – Priežiūros 

komitetas): 

3.1. Vytautas Vilys – Rokiškio rajono savivaldybės meras, priežiūros komiteto pirmininkas; 

3.2. Stanislovas Dambrauskas – savivaldybės tarybos narys, priežiūros komiteto narys; 

3.3. Vitalijus Jocys - savivaldybės tarybos narys, priežiūros komiteto narys; 

3.4. Vladas Janulis - uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio direktorius, 

priežiūros komiteto narys; 

3.5. Rimantas Kirstukas - viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio direktorius, 

priežiūros komiteto narys; 

3.6. Viriginijus Lukošiūnas - savivaldybės tarybos narys, priežiūros komiteto narys; 

3.7. Albinas Urbonas - savivaldybės mero patarėjas ryšiams su visuomene, priežiūros 

komiteto narys. 

Priežiūros komitetas ne rečiau kaip vieną kartą per kalendorinį ketvirtį pateikia ataskaitą 

apie Programos įgyvendinimo eigą savivaldybės tarybai. Savivaldybės tarybai pareikalavus, 

Priežiūros komitetas teikia papildomą informaciją savivaldybės tarybai. Priežiūros komitetas, 

įgyvendindamas savo funkcijas, į posėdžius gali kviesti tam tikrų sričių ekspertus, Aplinkos 

ministerijos atstovus, specialistus ir visuomeninių grupių ar asociacijų atstovus. 

4. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui: 

4.1. paskirti už Programos įgyvendinimo administratoriaus veiklos priežiūrą ir kontrolę 

savivaldybės administracijos atsakingą asmenį (specialistą); 

4.2. ne vėliau, kaip iki 2014-05-01 atrinkti neefektyviai energiją vartojančius pastatus ir 

parengti naują  energinio efektyvumo didinimo programą. Rengiant naują programą turi būti 

įvertintas ir šilumos gamybos bei tiekimo sektorius, nustatyta galima įtaka jam dėl sumažėjusio 

energijos suvartojimo bei numatytos priemonės šiai įtakai sumažinti. Naujai parengta programa turi 

būti pateikta 2014 m. rugpjūčio mėnesio savivaldybės tarybos posėdžiui; 



4.3. užtikrinti, kad paskirtas programos įgyvendinimo administratorius būtų nedelsiant 

pakeistas, jei yra gauta informacija iš programos finansavimą suteikusių bankų ar kitų finansų 

įstaigų, kad administratorius netinkamai vykdo savo įsipareigojimus pagal kredito sutartį.   

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                   Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus 


